



Målbild för hälso- och sjukvård i Örebro län 2030

Hur har det gått??

Att tänka på

1. Stödjer våra mål, indikatorer och uppdrag målbilden.
2. Är vi tillräckligt fokuserade mot målbilden eller bör vi prioritera bättre?
3. När ni läser målbilden – saknas något i det vi gör nu?
4. Är vi på väg åt rätt håll??

Grupp 1

Invånar- och patientperspektiv

Jag har fokus på hälsan

Hälsan är viktig för mig. Hälsosfrämjande insatser är en naturlig del i min vardag. Om jag har kompetens och kapacitet tar jag ansvar och söker kunskap, så att jag i samarbete med vården kan ta ett stort ansvar för min egen fysiska och psykiska hälsa.

När jag inte kan ta det ansvaret själv, får jag det stöd och den trygghet jag behöver i mina kontakter med vården.

Grupp1

Invånar- och patientperspektiv

Jag är en aktiv del av vårdteamet

Utifrån mina förutsättningar är jag delaktig och aktiv i mötet med hälso- och sjukvården. Min och mina närståendes kunskap om min hälsa och sjukdom tas tillvara. Jag använder digitala lösningar där det är lämpligt – då kan personal användas där den behövs bäst.

Jag delar med mig av information om mitt hälsotillstånd för att underlätta för egen del, men också för att stödja utvecklingen av hälso- och sjukvården.

På ett enkelt sätt får jag tillgång till all relevant information om min sjukvård. Detta sker smidigt, utan att jag behöver ge avkall på sekretess och integritet. Jag får vård som håller hög kvalitet.

Grupp 2

Invånar- och patientperspektiv

Jag får vård som håller hög kvalitet

Jag får vård på rätt plats, nära i tiden med god kontinuitet. Den vård jag behöver ofta finns tillgänglig nära mig. För vård jag behöver mer sällan är jag beredd att resa, både inom och utanför länet.

Mycket av den mest avancerade vården finns inom länet, men även på andra platser i landet eller utomlands. Jag har goda möjligheter att välja den vårdgivare som passar mig och mina behov.

Jag får vård som har sin utgångspunkt i mina behov och förutsättningar och håller hög medicinsk kvalitet. Vården fungerar sammanhållet och som en helhet över organisatoriska gränser.

Grupp 2

Medarbetarperspektiv

Jag har de förutsättningar jag behöver för att ta mitt ansvar i mötet med patienten och för att trivas på min arbetsplats

Min kompetens utvecklas och tas till vara och jag har de befogenheter jag behöver för att kunna ta mitt ansvar i mötet med invånare, patienter och närstående.

För att underlätta och effektivisera mitt arbete ligger min arbetsplats i framkant när det gäller modern digital teknik, administration och e-hälsa. Jag är öppen för förändringar och använder ny kunskap och nya metoder för att utveckla verksamheten, mig själv och mina kollegor.

Jag arbetar på en attraktiv arbetsplats i en organisation präglad av tillit. Här känner jag mig uppskattad och är stolt över det vi gemensamt åstadkommer samt har goda utvecklings- och karriärmöjligheter. Jag får en lön som motsvarar min utbildning och erfarenhet och som är konkurrenskraftig på löne marknaden.

Grupp 3

Organisationsperspektiv

Vi är en kunskapsorganisation som ständigt utvecklas

Hälso- och sjukvården är effektiv och har hög kvalitet. Vi ligger i framkant när det gäller att använda digitaliseringen och e-hälsans möjligheter. Fokus ligger på att effektivisera och förbättra patientmötet, så att mer tid kan användas till att möta patienter.

Vården levereras snabbt och inom gällande garantier. Vi ger vård av hög kvalitet med kontinuitet till kroniker och de mest sjuka äldre, samt har en noll-vision för vårdskador som kan undvikas.

Vi är flexibla, tar till oss nya rön och ny teknik och förändras i takt med omvärlden. Hälso- och sjukvården utvecklas gemensamt av patienterna, Region Örebro län, kommunerna och Örebro universitet, men också med t.ex. andra regioner, näringsliv och organisationer i civilsamhället. Region Örebro län är en attraktiv arbetsgivare där hälso- och sjukvårdens ledare får stöd och mandat att utveckla och förbättra sina verksamheter.

Grupp 3

Organisationsperspektiv

Vi är en kunskapsorganisation som ständigt utvecklas

Nära vård är navet. Hälsöfrämjande och sjukdomsförebyggande insatser är en viktig del. Specialiserad vård finns inom regionen med kapacitet också för de patienter som bor utanför Örebro län.

Universitetssjukvård är etablerad i stora delar av hälso- och sjukvården. Privata vårdgivare ses som en naturligt komplement till regionens hälso- och sjukvård.

Vi har högspecialiserad vård inom många verksamheter och är en attraktiv samverkanspartner till patienter och vårdgivare i hela landet. Tillsammans skapas vi ett bättre liv.

.